

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AzO  
 Anhänger-Zentrum-Oldenburg  
 Frau Ina Harms  
 Weißenmoorstraße 32  
 26125 Oldenburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401532  
 Kundennr.: 55365  
 Datum: 15. April 2021  
 Ihr Ansprechpartner: Sonja Kliesch  
 Durchwahl: +49(0)5409403410  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: s.kliesch@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401753 vom 15.04.2021; Ihre Referenznr.: 251290;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 1    | 30111  |                 | Rad 185/70R13, 5/67/112, ET 30<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 25,88 kg    | 2     | STCK    | 58,75                               | 117,50        |
| 2    | 10572  |                 | Aspöck - Flexipoint I, LS gelb<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,08 kg  | 3     | STCK    | 2,60                                | 7,80          |
| 3    | 40531  |                 | Zurrgurt m. Ratsche 25 mm, 6 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---<br>Versandgewicht: 3,30 kg | 5     | STCK    | 4,42                                | 22,10         |
| 4    | 40534  |                 | Zurrgurt m. Ratsche 50 mm, 8 m<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:<br>Versandgewicht: 16,80 kg    | 6     | STCK    | 8,23                                | 49,38         |
| 5    | 101500 |                 | Stecker, 13-polig<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE<br>Versandgewicht: 3,00 kg               | 20    | STCK    | 4,24                                | 84,80         |
| 6    | 40104  |                 | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 20,48 kg        | 2     | STCK    | 30,90                               | 61,80         |
| 7    | 10917  |                 | Aspöck - Multipoint IV, LS li.<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN<br>Versandgewicht: 1,02 kg  | 6     | STCK    | 6,30                                | 37,80         |
| 8    | 6      |                 | Versand- und Verpackung  | 1     | Stück   | 7,60                                | 7,60          |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>388,78</b> |
|      |        |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 73,86         |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>462,64</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401532

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 70,552

### Lief. an Adresse

AzO  
Anhänger-Zentrum-Oldenburg  
AzO  
Weißenmoorstraße 32  
26125 Oldenburg  
Deutschland